
ZARZĄDZENIE NR 16/2012
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 24 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji 
do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 
oraz majątku znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Śremie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z § 49 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 21/2011 Kierownika 
Urzędu z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Śremie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania oraz majątku znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Śremie, 
zwaną dalej: "Komisją", w następującym składzie: 
1) Bartosz Edwarczyk - Przewodniczący Komisji; 
2) Angelika Kaja - Członek Komisji; 
3) Monika Cejba - Członek Komisji; 
4) Danuta Szukowska - Członek Komisji; 
5) Jakub Wawrzyniak - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procesu likwidacji 
zużytych i zbędnych druków ścisłego zarachowania oraz majątku 
znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Śremie. 

2. Z przeprowadzonego procesu likwidacji, o których mowa w ust. 1, 
Komisja przedłoży protokół Kierownikowi Urzędu, nie później niż w terminie 
3 dni od dnia wykonania czynności likwidacyjnych. 

§ 3. Czynności likwidacyjne, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 zarządzenia, 
Komisja wykona w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewoniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C35C7B0C-3053-4E20-90F8-8E9FBC16FAA5. Przyjety



 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Strona 2Id: C35C7B0C-3053-4E20-90F8-8E9FBC16FAA5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————




